
REZULTATI 2. TEKME ZA POKAL SLOVENIJE 2020 V SKOKIH Z MALE PROŽNE PONJAVE   Ljubljana - Bežigrad, 26. september 2020

Mlajše deklice (MDE) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat
1. EVA KAVČIČ ŠK SALTO 9,450 9A 2,3 9,250 21,275 9B 2,4 9,300 22,320 9 2,2 9,450 20,790 0,000 73,835
2. TARA DOBRIĆ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9,700 9 2,2 9,650 21,230 9A 2,3 9,050 20,815 9B 2,4 8,850 21,240 0,000 72,985
3. EVITA LEVER ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR, 9,400 9 2,2 9,300 20,460 9A 2,3 9,100 20,930 9B 2,4 9,200 22,080 0,000 72,870
4. ANJA WINKLER ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9,600 9 2,2 9,3 20,46 9A 2,3 9,000 20,7 9B 2,4 9,000 21,600 0,000 72,360
5. NAŠA KOŽELJ ŠK SALTO 9,250 9 2,2 9,150 20,130 9A 2,3 8,800 20,240 9B 2,4 9,200 22,080 0,000 71,700
6. EMA OMEJC KRAVANJA TVD PARTIZAN JESENICE 9,200 9 2,2 9,2 20,24 9A 2,3 9,100 20,93 9B 2,4 8,800 21,120 0,000 71,490

Mlajše deklice (MDE) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk
1. EVA KAVČIČ ŠK SALTO 73,835 8 2,1 9,500 19,950 8A 2,2 9,400 20,680 0,000 0,000 114,465 25
2. EVITA LEVER ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR, 72,870 8 2,1 9,800 20,580 9C 2,5 8,400 21,000 0,000 0,000 114,450 20
3. TARA DOBRIĆ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 72,985 8 2,1 9,650 20,265 8A 2,2 9,200 20,240 0,000 0,000 113,490 17
4. ANJA WINKLER ŠD SOKOL BEŽIGRAD 72,36 8 2,1 9,500 19,950 8A 2,2 9,600 21,120 0,000 0,000 113,430 15
5. EMA OMEJC KRAVANJA TVD PARTIZAN JESENICE 71,490 7 2,0 9,600 19,200 8 2,1 9,450 19,845 0,000 0,000 110,535 13
6. NAŠA KOŽELJ ŠK SALTO 71,700 8 2,1 8,000 16,800 8A 2,2 7,550 16,610 0,000 0,000 105,110 11

Mlajši dečki (MDI) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat
1. MAKS ANTONČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9,600 9B 2,4 9,250 22,200 9A 2,3 9,400 21,620 9 2,2 9,150 20,130 0,000 73,550
2. JAN ŽAFRAN GID PTUJ 9,700 8A 2,2 9,300 20,460 9A 2,3 9,300 21,390 7A 2,1 9,450 19,845 0,000 71,395
3. DIN SARKIČ ŠD PARTIZAN VIČ 9,400 8 2,1 9,400 19,740 8A 2,2 8,900 19,580 9 2,2 9,200 20,240 0,000 68,960
4. JURE BAUER ŠD PARTIZAN VIČ 9,250 8 2,1 9,100 19,110 8A 2,2 9,000 19,800 9 2,2 9,400 20,680 0,000 68,840
5. NIKOLA BOGDAN ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9,300 7 2 9,800 19,600 8 2,1 9,600 20,160 9 2,2 8,950 19,690 0,000 68,750
6. MIKE KOSTJA ŠTIBERC GID PTUJ 9,500 8A 2,2 9,600 21,120 9A 2,3 8,700 20,010 7A 2,1 8,600 18,060 0,000 68,690

Mlajši dečki (MDI) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk
1. MAKS ANTONČIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 73,550 9C 2,5 7,900 19,750 10 2,5 7,700 19,250 0,000 0,000 112,550 25
2. JAN ŽAFRAN GID PTUJ 71,395 8 2,1 9,100 19,110 9 2,2 9,200 20,240 0,000 0,000 110,745 20
3. MIKE KOSTJA ŠTIBERC GID PTUJ 68,690 7 2,0 9,300 18,600 9 2,2 9,500 20,900 0,000 0,000 108,190 17
4. DIN SARKIČ ŠD PARTIZAN VIČ 68,960 7 2,0 9,500 19,000 7A 2,1 8,600 18,060 0,000 0,000 106,020 15
5. NIKOLA BOGDAN ŠD SOKOL BEŽIGRAD 68,750 7A 2,1 9,400 19,740 8A 2,2 7,600 16,720 0,000 0,000 105,210 13
6. JURE BAUER ŠD PARTIZAN VIČ 68,840 7 2,0 0,000 0,000 8B 2,3 7,500 17,250 0,000 0,000 86,090 11
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REZULTATI 2. TEKME ZA POKAL SLOVENIJE 2020 V SKOKIH Z MALE PROŽNE PONJAVE   Ljubljana - Bežigrad, 26. september 2020

Starejše deklice (SDE) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat
1. TAJA REPOVŠ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 1 9,750 9C 2,5 9,200 23,000 10 2,5 9,600 24,000 11 2,6 9,350 24,310 0,000 81,060
2. NEŽA ŠTERN ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR, 9,450 10 2,5 9,400 23,500 9B 2,4 9,300 22,320 9C 2,5 9,400 23,500 0,000 78,770
3. RONJA PRAŠNIKAR ŠK SALTO 9,550 9C 2,5 9,550 23,875 10 2,5 8,300 20,750 9D 2,6 9,350 24,310 0,000 78,485
4. LANA VATOVEC ŠK SALTO 9,700 10 2,5 9,300 23,250 11 2,6 9,400 24,440 9C 2,5 8,000 20,000 0,000 77,390
5. ALESSIA STANČIČ ŠK SALTO 9,100 9C 2,5 9,300 23,250 9D 2,6 9,450 24,570 9B 2,4 8,300 19,920 0,000 76,840
6. NEŽA RIŽMARIČ HLADNIK TVD PARTIZAN JESENICE 9,350 9B 2,4 9,300 22,320 9C 2,5 8,000 20,000 9D 2,6 9,150 23,790 0,000 75,460

Starejše deklice (SDE) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk
1. TAJA REPOVŠ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 1 81,060 9D 2,6 9,250 24,050 10A 2,6 9,400 24,440 0,000 0,000 129,550 25
2. RONJA PRAŠNIKAR ŠK SALTO 78,485 9A 2,3 9,500 21,850 9B 2,4 9,550 22,920 0,000 0,000 123,255 20
3. LANA VATOVEC ŠK SALTO 77,390 9A 2,3 9,700 22,310 9B 2,4 9,450 22,680 0,000 0,000 122,380 17
4. NEŽA ŠTERN ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR, 78,770 8 2,1 9,550 20,055 9 2,2 9,700 21,340 0,000 0,000 120,165 15
5. ALESSIA STANČIČ ŠK SALTO 76,840 9 2,2 9,850 21,670 9A 2,3 9,000 20,700 0,000 0,000 119,210 13
6. NEŽA RIŽMARIČ HLADNIK TVD PARTIZAN JESENICE 75,460 8A 2,2 9,350 20,570 8B 2,3 9,600 22,080 0,000 0,000 118,110 11

Starejši dečki (SDI) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat
1. PATRIK NEMEC ŠD PARTIZAN RENČE 9,450 9C 2,5 9,350 23,375 9D 2,6 9,200 23,920 9E 2,7 9,350 25,245 0,000 81,990
2. LUCAS MARUŠIČ ŠK SALTO 9,550 9C 2,5 9,000 22,500 9D 2,6 9,250 24,050 10 2,5 9,400 23,500 0,000 79,600
3. JULIJ JAN OBAL ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9,650 9A 2,3 9,600 22,080 9B 2,4 9,400 22,560 9C 2,5 9,100 22,750 0,000 77,040
4. GAŠPER VIDMAR GYM NOVO MESTO 9,500 9C 2,5 9,150 22,875 9D 2,6 8,750 22,750 9A 2,3 9,100 20,930 0,000 76,055
5. ENEJ LANGO ŠD PARTIZAN RENČE 9,650 9B 2,4 9,100 21,840 9C 2,5 9,350 23,375 10 2,5 8,200 20,500 0,000 75,365
6. TEVŽ VARGIČ GID PTUJ 9,400 9B 2,4 9,300 22,320 10 2,5 7,850 19,625 11 2,6 9,200 23,920 0,000 75,265

Starejši dečki (SDI) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk
1. PATRIK NEMEC ŠD PARTIZAN RENČE 81,990 9A 2,3 9,650 22,195 9B 2,4 9,100 21,840 0,000 0,000 126,025 25
2. LUCAS MARUŠIČ ŠK SALTO 79,600 9B 2,4 9,500 22,800 11 2,6 8,700 22,620 0,000 0,000 125,020 20
3. ENEJ LANGO ŠD PARTIZAN RENČE 75,365 9A 2,6 9,550 24,830 11 2,6 8,150 21,190 0,000 0,000 121,385 17
4. GAŠPER VIDMAR GYM NOVO MESTO 76,055 9 2,2 9,100 20,020 9E 2,7 8,200 22,140 0,000 0,000 118,215 15
5. TEVŽ VARGIČ GID PTUJ 75,265 8A 2,2 9,500 20,900 9A 2,3 9,450 21,735 0,000 0,000 117,900 13
6. JULIJ JAN OBAL ŠD SOKOL BEŽIGRAD 77,040 7A 2,1 9,100 19,110 8A 2,2 9,500 20,900 0,000 0,000 117,050 11
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REZULTATI 2. TEKME ZA POKAL SLOVENIJE 2020 V SKOKIH Z MALE PROŽNE PONJAVE   Ljubljana - Bežigrad, 26. september 2020

Mladinke in članice (MLE+ČLE) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat
1. PIA BAN ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9.400 11 2.6 9.450 24.570 10A 2.6 9.050 23.530 12A 2.8 8.750 24.500 0.000  82.000
2. LANA REP ŠD MATRICA GYM 9.300 9C 2.5 9.500 23.750 9D 2.6 9.300 24.180 9E 2.7 9.000 24.300 0.000  81.530
3. SOČA SRŠEN ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9.700 10 2.5 9.100 22.750 11 2.6 9.400 24.440 9C 2.5 9.650 24.125 0.000  81.015
4. LIZA BODLAJ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9,600 10 2,5 8,200 20,500 9C 2,5 9,250 23,125 9D 2,6 9,100 23,660 0,000 76,885
5. LEA TERČON ŠD PARTIZAN RENČE 9,400 9B 2,4 8,900 21,360 9C 2,5 8,750 21,875 9D 2,6 8,900 23,140 0,000 75,775
6. VERONIKA ŽVANUT ŠD PARTIZAN RENČE 8,950 9A 2,3 9,000 20,700 9C 2,5 9,200 23,000 9D 2,6 8,800 22,880 0,000 75,530
7. KRISTINA MIHELIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9,400 9A 2,3 9,100 20,930 9B 2,4 8,950 21,480 9C 2,5 9,400 23,500 0,000 75,310
8. PETRA ARČON ŠD PARTIZAN RENČE 9,100 9B 2,4 9,050 21,720 9C 2,5 9,100 22,750 9D 2,6 7,950 20,670 0,000 74,240

Mladinke in članice (MLE+ČLE) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk
1. PIA BAN ŠD SOKOL BEŽIGRAD  82.000 11A 2,7 9,250 24,975 13 2,6 7,900 20,540 0,000 0,000 127,515 25
2. LANA REP ŠD MATRICA GYM  81.530 9A 2,3 9,600 22,080 9B 2,4 9,000 21,600 0,000 0,000 125,210 20
3. SOČA SRŠEN ŠD SOKOL BEŽIGRAD  81.015 9B 2,4 9,400 22,560 9D 2,6 8,200 21,320 0,000 0,000 124,895 17
4. LIZA BODLAJ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 76,885 9B 2,4 9,200 22,080 8B 2,3 8,150 18,745 0,000 0,000 117,710 15
5. LEA TERČON ŠD PARTIZAN RENČE 75,775 9 2,2 9,400 20,680 9A 2,3 9,000 20,700 0,000 0,000 117,155 13
6. KRISTINA MIHELIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 75,310 8A 2,2 9,350 20,570 9 2,2 9,200 19,440 0,000 0,000 116,120 11
7. PETRA ARČON ŠD PARTIZAN RENČE 74,240 9 2,2 9,500 20,900 9A 2,3 9,100 20,240 0,000 0,000 116,070 9
8. VERONIKA ŽVANUT ŠD PARTIZAN RENČE 75,530 9 2,2 9,400 20,680 9B 2,4 8,100 20,930 0,000 0,000 115,650 8
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REZULTATI 2. TEKME ZA POKAL SLOVENIJE 2020 V SKOKIH Z MALE PROŽNE PONJAVE   Ljubljana - Bežigrad, 26. september 2020

Mladinci in člani (MLI+ČLI) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat
1. KRIS FLAJS ŠD DEVILS 9.800 11A 2.7 9.700 26.190 12A 2.8 9.600 26.880 15 2.8 9.650 27.020 0.000  89.890
2. JAKA ZOREC ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9.800 10A 2.6 9.900 25.740 11A 2.7 9.500 25.650 11C 2.9 9.650 27.985 0.000  89.175
3. ŽAN ZORN ŠD PARTIZAN RENČE 9.900 10A 2.6 9.900 25.740 11A 2.7 9.700 26.190 12A 2.8 9.500 26.600 0.000  88.430
4. GAŠPER MARSETIČ ŠK SALTO 9.600 16A 2.8 9.300 26.040 11B 2.8 9.200 25.760 12A 2.8 9.300 26.040 0.000  87.440
5. PRIMOŽ VIŽIN ŠK SALTO 9.700 10A 2.6 9.300 24.180 11A 2.7 9.400 25.380 12A 2.8 9.300 26.040 0.000  85.300
6. JUŠ KRAJNIK ŠD MATRICA GYM 9.600 11A 2.7 9.450 25.515 10C 2.8 9.550 26.740 10D 2.9 7.700 22.330 0.000  84.185
7. PETER SAKSIDA ŠD PARTIZAN RENČE 9.400 10A 2.6 9.400 24.440 11 2.6 9.400 24.440 11A 2.7 9.450 25.515 0.000  83.795
8. JAKA URŠIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9.800 10A 2.6 9.800 25.480 9C 2.5 9.500 23.750 9D 2.6 9.150 23.790 0.000  82.820

Mladinci in člani (MLI+ČLI) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk
1. JAKA ZOREC ŠD SOKOL BEŽIGRAD  89.175 10C 2,8 9,600 26,880 15 2,8 9,400 26,320 0,000 0,000 142,375 25
2. KRIS FLAJS ŠD DEVILS  89.890 9E 2,7 9,700 26,190 10A 2,6 9,750 25,350 0,000 0,000 141,430 20
3. GAŠPER MARSETIČ ŠK SALTO  87.440 11C 2,9 9,300 26,970 15 2,8 9,500 26,600 0,000 0,000 141,010 17
4. ŽAN ZORN ŠD PARTIZAN RENČE  88.430 9C 2,5 9,400 23,500 15 2,8 9,600 26,880 0,000 0,000 138,810 15
5. JUŠ KRAJNIK ŠD MATRICA GYM  84.185 10A 2,6 9,500 24,700 12A 2,8 9,300 26,040 0,000 0,000 134,925 13
6. JAKA URŠIČ ŠD SOKOL BEŽIGRAD  82.820 9E 2,7 9,300 25,110 11A 2,7 9,550 25,785 0,000 0,000 133,715 11
7. PRIMOŽ VIŽIN ŠK SALTO  85.300 11 2,6 9,300 24,180 13 2,6 9,000 23,400 0,000 0,000 132,880 9
8. PETER SAKSIDA ŠD PARTIZAN RENČE  83.795 10 2,5 9,600 24,000 10B 2,7 7,700 20,790 0,000 0,000 128,585 8
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